
Nat 2 Wind Disq Rek

1 18.07.2000 ARG

2 22.03.1999 KOR

3 21.12.2001 CAN

4 15.05.1998 HKG

1 18.02.2001 KOR

1 23.12.1996 NED

1 05.10.1989 TUN

2 27.06.2003 CAN

DNSx x x x x x

Bolton Charlotte Canada F41 7.38 664.00

Buitrago Ariza Mayerli Colombia 04.11.1986 COL F41

9.48 966.00

7.38 7.18 7.09 7.03 x x

FI Shot put F F41
9.18 x 9.48 x 8.71 8.83Tlili Raoua Tunisia F41

DNSx x x x x x

Baars Lara Netherlands F40 7.97 911.00

Nisha Nisha India 18.08.2000 IND F40

7.41 7.66 7.61 7.62 7.97 x

Kwon Gayeong Korea F20 10.19 592.00

FI Shot put F F40

9.57 10.19 9.76 9.86 9.55 10.14

Choi Hoi Lam Hong-Kong F37 6.35 212.00

FI Shot put F F20

6.31 6.35 5.99 6.30 6.17 5.99

7.28Calovini Laura Canada F37 7.43 383.00

Kang Byeol Korea F37 7.94 469.00

7.13 7.19 7.29 7.43 7.04

8.48 560.00

7.63 7.04 7.85 6.79 7.94 7.34

FI Shot put F F37
8.48 8.23 7.85 x 8.31 xTassi Sanchez Karen Melanie Argentina F37

3 4 5 6 Resultat PktRang Name Club Geb.-Datum Kla 1

Druckdatum: 25.05.2023

Auswertungszeitraum: 25.05.2023 - 25.05.2023

ParAthletics 2023 WPA Grand Prix

Nottwil
Rangliste

Werfen/Sprung

Donnerstag, 25. Mai 2023 bis Samstag, 27. Mai 2023 



Nat 2 Wind Disq Rek3 4 5 6 Resultat PktRang Name Club Geb.-Datum Kla 1

Druckdatum: 25.05.2023

Auswertungszeitraum: 25.05.2023 - 25.05.2023

ParAthletics 2023 WPA Grand Prix

Nottwil
Rangliste

Werfen/Sprung

Donnerstag, 25. Mai 2023 bis Samstag, 27. Mai 2023 

1 04.10.2003 LTU

2 15.06.2006 GER

3 27.06.2005 GER

1 10.04.1998 FRA EUR

1 27.02.1993 GER 7.43Martin Wagner Lisa Germany F44 8.07 351.00

France F63 7.80 678.00

FI Shot put F F44
6.77 7.86 8.07 7.09 7.79

x x

FI Shot put F F63
7.80 7.53 7.76 6.74 x xNouchet Alexandra

Rawat Amisha India 20.05.2003 IND F46 DNSx x x x

6.86Petersen Lise Germany F46 7.06 327.00

Ross Jule Germany F46 7.61 420.00

6.86 7.06 6.91 6.65 6.92

8.63 592.00

7.21 7.61 7.11 7.30 7.46 7.00

FI Shot put F F46
7.89 x 8.63 8.47 8.54 8.38Vainauskaite Eivyde Litauen F46



Nat 2 Wind Disq Rek3 4 5 6 Resultat PktRang Name Club Geb.-Datum Kla 1

Druckdatum: 25.05.2023

Auswertungszeitraum: 25.05.2023 - 25.05.2023

ParAthletics 2023 WPA Grand Prix

Nottwil
Rangliste

Werfen/Sprung

Donnerstag, 25. Mai 2023 bis Samstag, 27. Mai 2023 

1 17.03.1996 GRE

x x x x x

8.70 149.00

FI Javelin F F56
Darshana Devi Darshana Devi India 10.08.1980 IND F56 NMx

FI Javelin F F54
7.82 7.28 7.38 8.49 7.48 8.70Stampouli Stamatia Greece F54



Nat 2 Wind Disq Rek3 4 5 6 Resultat PktRang Name Club Geb.-Datum Kla 1

Druckdatum: 25.05.2023

Auswertungszeitraum: 25.05.2023 - 25.05.2023

ParAthletics 2023 WPA Grand Prix

Nottwil
Rangliste

Werfen/Sprung

Donnerstag, 25. Mai 2023 bis Samstag, 27. Mai 2023 

1 27.06.1999 CAN

2 04.12.1991 LTU

3 14.03.2006 IND

4 28.02.1999 IND

5 14.04.1984 CAN

1 18.10.1973 MDA

1 07.06.1994 ESTJoesaar Egert Estonia F44 48.53 737.00x 42.60 48.53 9.12 45.59 x

Iagudin Evgheni Moldova F11 24.76 295.00

FI Discus M F44

20.77 24.76 22.20 x 23.04 21.78

Bambrick David Canada F37 28.57 202.00

FI Discus M F11

23.46 x x 28.31 26.48 28.57

xManu Manu India F37 33.45 384.00

Haney Haney India F37 36.74 516.00

33.45 31.84 31.01 x x

26.09 33.20 36.44 36.74 33.54 36.09

xDundzys Donatas Litauen F37 40.28 651.00

Zesseu Jesse Canada F37 50.08 935.00

36.98 x 40.28 x x

x 50.08 x 49.90 x x

FI Discus M F37



Nat 2 Wind Disq Rek3 4 5 6 Resultat PktRang Name Club Geb.-Datum Kla 1

Druckdatum: 25.05.2023

Auswertungszeitraum: 25.05.2023 - 25.05.2023

ParAthletics 2023 WPA Grand Prix

Nottwil
Rangliste

Werfen/Sprung

Donnerstag, 25. Mai 2023 bis Samstag, 27. Mai 2023 

1 07.04.1986 LTU

2 02.04.1990 IND

3 03.06.1999 LTU

1 13.01.1984 IND

2 10.10.1998 AZE

3 05.07.1989 IND

4 27.05.1991 LTU

5 16.08.2001 AZE

6 04.08.1979 GER

7 01.09.2006 GER

08.01.1979 CHI

x x x x x x

Seyfarth Simon Alexander 

Andreas

Germany F57 7.76 222.00

Barra Mauricio Chile F57 DNS

6.94 7.18 7.50 7.76 7.09 7.35

10.38Groebner Andreas Germany F57 10.44 598.00

Sadigli Ramiz Aserbaidschan F57 10.72 636.00

9.96 10.32 10.16 10.44 9.95

10.72 10.37 10.23 9.87 10.57 10.26

10.63Rojus Ramunas Litauen F57 10.92 662.00

Vikram Vikram India F57 11.23 702.00

10.64 10.70 10.62 10.63 10.92

10.89 10.96 10.86 10.52 11.23 11.03

10.86Bozbakhov Omar Aserbaidschan F57 11.96 787.00

Virender Virender India F57 13.43 926.00

11.37 11.96 11.66 11.60 11.20

13.16 13.35 13.43 13.38 13.33 13.31

Drulia Justinas Litauen F55 8.55 566.00

FI Shot put M F57

8.33 7.85 8.28 8.55 8.13 8.18

10.25Muthuraja Muthuraja India F55 10.31 824.00

Verbavicius Ramunas Litauen F55 10.38 833.00

9.75 9.76 9.86 10.31 10.21

10.24 10.30 10.38 10.20 10.20 10.08

FI Shot put M F55



Nat 2 Wind Disq Rek3 4 5 6 Resultat PktRang Name Club Geb.-Datum Kla 1

Druckdatum: 25.05.2023

Auswertungszeitraum: 25.05.2023 - 25.05.2023

ParAthletics 2023 WPA Grand Prix

Nottwil
Rangliste

Werfen/Sprung

Donnerstag, 25. Mai 2023 bis Samstag, 27. Mai 2023 

1 06.06.1980 LTU

1 28.12.1987 COL

2 07.07.1998 COL

3 16.11.1983 ISR

4 02.12.1987 ISR

5 06.04.1988 LTU

5 11.02.1994 LTU

DNSx x x x x x

Virkutis Karolis Litauen F34 8.00 445.00

Neeraj Neeraj India 31.05.1996 IND F34

8.00 7.31 7.44 7.43 7.84 7.96

8.00Vaicaitis Eugenijus Litauen F34 8.00 445.00

Nizar Yair Mordechai Israel F34 8.52 534.00

7.31 7.49 7.76 7.71 7.77

8.16 8.32 8.13 8.44 8.52 8.49

9.58Aliekseienko Oleksandr Israel F34 9.87 742.00

Meneses Medina Diego 

Fernando

Colombia F34 10.33 802.00

9.65 9.58 9.62 9.87 9.73

9.39 10.22 10.16 10.33 9.92 9.65

11.07Valencia Mauricio Colombia F34 11.07 887.00

x x x x

FI Shot put M F34
10.02 10.62 10.55 10.33 10.85

7.08 404.00

Sachan Devershee India 17.04.1996 IND F32 DNSx x

FI Shot put M F32
6.19 7.02 7.08 6.72 6.76 6.57Zametaskin Genadij Litauen F32



Nat 2 Wind Disq Rek3 4 5 6 Resultat PktRang Name Club Geb.-Datum Kla 1

Druckdatum: 25.05.2023

Auswertungszeitraum: 25.05.2023 - 25.05.2023

ParAthletics 2023 WPA Grand Prix

Nottwil
Rangliste

Werfen/Sprung

Donnerstag, 25. Mai 2023 bis Samstag, 27. Mai 2023 

1 05.12.1999 NZL 0.0

2 18.05.2000 COL -0.8

3 11.10.1991 CHN +0.1

4 30.01.1999 MEX 0.0

0.00

Nino Arellano Gabriel Mexico T36 4.08 211.00

0.00 -0.70 0.30 0.00 0.00

0.00

x 3.92 3.97 x 4.08 3.83

Yang Yifei China T36 5.25 799.00

0.00 -0.30 0.10 0.10 -0.10

0.00

x 4.88 5.15 5.25 5.13 x

Acosta Soto Omar Jose Colombia T36 5.27 807.00

0.00 -0.80 0.00 0.00 0.00

x 5.27 x x 5.19 x

5.41 860.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00

Long jump M T36
x 5.41 x x 5.13 xStedman William New Zealand T36



Nat 2 Wind Disq Rek3 4 5 6 Resultat PktRang Name Club Geb.-Datum Kla 1

Druckdatum: 25.05.2023

Auswertungszeitraum: 25.05.2023 - 25.05.2023

ParAthletics 2023 WPA Grand Prix

Nottwil
Rangliste

Werfen/Sprung

Donnerstag, 25. Mai 2023 bis Samstag, 27. Mai 2023 

1 30.07.1998 ARG -0.7

2 11.05.2000 CYP 0.0

3 28.07.1995 FRA +0.9

4 27.06.1999 CAN -0.3

5 24.10.2003 NED 0.0

6 02.04.2000 AUT 0.0

7 22.02.2000 GER -0.4

0.00

Schwechheimer Lukas Germany T37 4.39 162.00

0.00 -0.40 0.00 0.00 0.00

-0.70

x 4.39 4.33 x x x

Stutz Daniel Austria T37 4.47 192.00

-0.60 -0.50 0.00 0.00 0.00

0.00

4.22 4.38 4.47 4.18 x 4.20

van Bergen Stijn Netherlands T37 4.79 334.00

0.00 -0.20 0.00 0.30 0.10

0.00

x 4.60 4.79 4.64 4.72 4.57

Zesseu Jesse Canada T37 5.48 665.00

-0.30 -0.20 0.00 0.00 0.00

0.00

5.48 5.18 x x x x

Bertrand Valentin France T37 5.57 704.00

0.00 -0.60 0.00 0.20 0.90

0.00

x 5.35 5.37 5.55 5.57 x

Pentaras Victoras Zypern T37 5.65 737.00

-0.40 0.20 0.00 0.00 0.00

5.59 5.53 5.65 x x x

T37 6.38 968.00

-0.70 -0.40 0.00 0.00 0.70 0.00

Long jump M T37
6.38 6.17 6.23 x 6.08 6.37Impellizzeri Brian Lionel Argentina



Nat 2 Wind Disq Rek3 4 5 6 Resultat PktRang Name Club Geb.-Datum Kla 1

Druckdatum: 25.05.2023

Auswertungszeitraum: 25.05.2023 - 25.05.2023

ParAthletics 2023 WPA Grand Prix

Nottwil
Rangliste

Werfen/Sprung

Donnerstag, 25. Mai 2023 bis Samstag, 27. Mai 2023 

1 04.06.1991 COL -0.1

2 11.02.2005 SUI +0.5

3 29.07.2003 FRA 0.0

1 25.04.2002 KOR -0.7

1 30.12.1993 MEX -0.1

2 11.07.2005 GER -0.7

0.00

Cakmak Can Kaan Germany T13 4.80 138.00

-0.70 0.00 0.00 -0.40 0.00

4.80 x x 4.75 4.76 x

6.34 761.00

-0.30 -0.20 -0.10 -0.10 -0.10 0.00

Long jump M T13
6.13 6.08 6.27 6.07 6.34 6.13Gonzalez Sauceda Jorge 

Benjamin

Mexico T13

T20 5.96 591.00

-0.60 -0.50 -0.70 0.00 0.00 -0.80

0.00

Long jump M T20
5.87 5.96 5.96 x x 5.79Mun Youngsik Korea

Malcoste Kerrian France T38 5.62 610.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.80

0.00

x x 5.62 5.62 5.52 x

Thommen Elijah Plusport 

Behindertens
T38 5.65 624.00

0.00 -0.70 0.00 0.00 0.50

x 5.25 5.30 x 5.65 x

T38 6.57 939.00

0.00 -0.80 0.00 0.00 0.00 -0.10

Long jump M T38
2.89 5.96 6.24 x 6.33 6.57Lemos Rivas Jose Gregorio Colombia



Nat 2 Wind Disq Rek3 4 5 6 Resultat PktRang Name Club Geb.-Datum Kla 1

Druckdatum: 25.05.2023

Auswertungszeitraum: 25.05.2023 - 25.05.2023

ParAthletics 2023 WPA Grand Prix

Nottwil
Rangliste

Werfen/Sprung

Donnerstag, 25. Mai 2023 bis Samstag, 27. Mai 2023 

1 21.03.2003 COL -0.3

2 26.09.2002 NAM -0.3

3 27.05.2002 GER -0.2

1 17.04.1988 GER -1.0

x x

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Sinnott Luke Great Britain 09.09.1980 GBR T61 DNSx x x x

6.15 805.00

-1.30 0.00 0.00 -0.80 0.00 -1.00

Long jump M T61
6.14 x x 5.66 x 6.15Lacin Ali Germany T61

x x x

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Long jump M T42
Astacio Wagner Dominican Republic 23.09.2003 DOM T42 DNSx x x

x x x

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Long jump M T47
Vasquez Segura Luis Andres Dominican Republic 16.07.2001 DOM T47 DNSx x x

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

DNSx x x x x x

0.00

Vikas Vikas India 07.02.2002 IND T46

Winkeler Jonas Dominik Germany T46 5.53 447.00

-0.20 0.00 0.30 -0.30 -0.20

-0.20

5.53 x 5.47 5.45 5.36 x

Murere Bradley Namibia T46 6.09 686.00

-0.50 -0.30 -0.30 -0.40 0.00

5.60 5.97 6.09 6.00 x 5.85

T46 6.30 764.00

-0.40 -0.40 -0.50 -0.30 0.00 0.00

Long jump M T46
6.28 4.81 6.27 6.30 x xMessu Ochoa Jose Alejandro Colombia



Nat 2 Wind Disq Rek3 4 5 6 Resultat PktRang Name Club Geb.-Datum Kla 1

Druckdatum: 25.05.2023

Auswertungszeitraum: 25.05.2023 - 25.05.2023

ParAthletics 2023 WPA Grand Prix

Nottwil
Rangliste

Werfen/Sprung

Donnerstag, 25. Mai 2023 bis Samstag, 27. Mai 2023 

1 17.01.2002 NED -1.8

2 11.09.1998 NED -1.1

3 04.10.2002 GER -0.9

1 15.08.1976 BEL -0.9

1 11.01.1996 NOR -0.3

2 11.01.1998 NOR -0.1

0.00

Hegni Sander Andreas Norway T64 5.06 170.00

-0.50 -1.30 0.00 0.00 -0.10

4.35 4.02 x x 5.06 x

5.17 208.00

0.00 -1.00 0.00 -0.60 -0.30 -1.20

Long jump M T64
x 4.95 x 5.15 5.17 5.03Heggdal Kenneth Jenssen Norway T64

x x x

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Long jump M T44
Namene Denzel Namibia 23.09.1994 NAM T44 DNSx x x

4.58 53.00

-1.10 0.00 -1.40 -0.90 0.00 -0.60

Long jump M T62
4.02 x 4.41 4.58 x 4.58Delespesse David Belgium T62

Linke Tim Germany T63 3.40

0.00 -1.40 -0.90 -1.10 -0.80 -1.10

-1.10

x 3.09 3.40 3.32 3.14 3.09

Mbuyamba Noah Netherlands T63 5.98 744.00

-1.00 -0.80 -0.40 -0.10 -1.10

5.87 5.75 5.97 5.87 5.86 5.98

6.97 1'015.00

-0.50 -1.80 0.00 -1.00 0.00 -0.40

Long jump M T63
5.87 6.97 x 6.59 x 6.71de Jong Joel Netherlands T63



Druckdatum: 26.05.2023

ParAthletics 2023 WPA Grand Prix

Nottwil

Donnerstag, 25. Mai 2023 bis Samstag, 27. Mai 2023 

Auswertungszeitraum: 26.05.2023 - 26.05.2023

Rangliste

Werfen/Sprung

Rang NatClub PktName ResultatKla RekDisqWindGeb.-Datum 1 65432

FI Discus F F37
Tassi Sanchez Karen Melanie F37Argentina ARG18.07.2000 1 21.50  445.00xxxx 21.50x

Calovini Laura F37Canada CAN21.12.2001 2 20.29  376.00x18.7820.2919.49 19.5919.57

Kang Byeol F37Korea KOR22.03.1999 3 19.14  312.0018.2417.5618.2119.04 18.6319.14

FI Discus F F38
Foessel Renee Danielle F38Canada CAN30.05.1995 1 34.57  960.00x33.8733.2834.19 34.5733.48

Adomaitiene Ramune F38Litauen LTU05.11.1968 2 24.10  530.00xxx22.73 24.1022.35

FI Discus F F11
Restrepo Munoz Yesenia 

Maria

F11Colombia COL03.06.1982 1 32.82  759.00x32.8232.02x xx

FI Discus F F40
Nisha Nisha F40India IND18.08.2000 DNSxxxx xx

FI Discus F F41
Tlili Raoua F41Tunisia TUN05.10.1989 1 34.58  1'030.00x33.97xx 34.5834.56

Bolton Charlotte F41Canada CAN27.06.2003 2 24.07  638.00xx23.9222.83 24.0723.10

Seite: 1NR = Besser als bestehender Landesrekord WR = Besser als bestehender Weltrekord



Druckdatum: 26.05.2023

ParAthletics 2023 WPA Grand Prix

Nottwil

Donnerstag, 25. Mai 2023 bis Samstag, 27. Mai 2023 

Auswertungszeitraum: 26.05.2023 - 26.05.2023

Rangliste

Werfen/Sprung

Rang NatClub PktName ResultatKla RekDisqWindGeb.-Datum 1 65432

FI Shot put F F54
Stampouli Stamatia F54Greece GRE17.03.1996 1 3.36  74.003.223.233.063.26 3.363.30

FI Shot put F F56
Darshana Devi Darshana 

Devi

F56India IND10.08.1980 DNSxxxx xx

FI Shot put F F57
Mengue Pambo Audrey 

Fabiola

F57Gabon GAB16.05.1989 1 4.29  49.00x4.083.634.09 4.293.88

Seite: 2NR = Besser als bestehender Landesrekord WR = Besser als bestehender Weltrekord



Druckdatum: 26.05.2023

ParAthletics 2023 WPA Grand Prix

Nottwil

Donnerstag, 25. Mai 2023 bis Samstag, 27. Mai 2023 

Auswertungszeitraum: 26.05.2023 - 26.05.2023

Rangliste

Werfen/Sprung

Rang NatClub PktName ResultatKla RekDisqWindGeb.-Datum 1 65432

Long jump F T11
Zhou Guohua T11China CHN10.10.1990 1 ASR5.02 0.0  969.004.16x5.024.84 4.904.85

-0.20 -0.10  0.00  0.00  0.00  0.10

Boulaghlem Delya T11France FRA26.07.1989 2 4.50 +0.7  762.004.174.324.173.80 4.503.96

-0.80  0.00  0.00 -0.20  0.00  0.70

Long jump F T12
Mueller-Rottgardt Katrin T12Germany GER15.01.1982 1 5.05 +0.5  639.004.904.864.614.84 5.054.78

-0.80  0.00 -0.90 -0.10 -0.10  0.50

Seite: 3NR = Besser als bestehender Landesrekord WR = Besser als bestehender Weltrekord



Druckdatum: 26.05.2023

ParAthletics 2023 WPA Grand Prix

Nottwil

Donnerstag, 25. Mai 2023 bis Samstag, 27. Mai 2023 

Auswertungszeitraum: 26.05.2023 - 26.05.2023

Rangliste

Werfen/Sprung

Rang NatClub PktName ResultatKla RekDisqWindGeb.-Datum 1 65432

FI Discus M F51
Cardenas Benjamin F51Chile CHI18.03.2006 1 WR13.40  1'062.0012.0012.4713.4012.67 12.21x

FI Discus M F52
Dabuzinskas Raimondas F52Litauen LTU08.07.1984 1 11.00  214.0011.00x9.499.36 9.489.16

Ntislis Grigorios F52Greece GRE23.05.1979 2 6.35  21.006.245.756.355.86 6.225.86

FI Discus M F55
Muthuraja Muthuraja F55India IND02.04.1990 1 34.42  917.0033.8231.6632.3134.41 31.2834.42

FI Discus M F57
Memiagha Thierry F57Gabon GAB29.12.1978 1 16.73  59.0015.8813.16x16.73 11.5013.41

Seite: 4NR = Besser als bestehender Landesrekord WR = Besser als bestehender Weltrekord



Druckdatum: 26.05.2023

ParAthletics 2023 WPA Grand Prix

Nottwil

Donnerstag, 25. Mai 2023 bis Samstag, 27. Mai 2023 

Auswertungszeitraum: 26.05.2023 - 26.05.2023

Rangliste

Werfen/Sprung

Rang NatClub PktName ResultatKla RekDisqWindGeb.-Datum 1 65432

FI Javelin M F38
Lemos Rivas Jose Gregorio F38Colombia COL04.06.1991 1 55.44  986.00x53.32x54.33 55.4452.97

Lucumi Villegas Luis 

Fernando

F38Colombia COL02.02.1998 2 49.39  872.0049.3946.4947.7748.02 49.3248.58

FI Javelin M F13
Cernei Ion F13Moldova MDA02.03.1992 1 32.85  148.0032.85x30.3931.37 30.96x

FI Javelin M F40
Bors Sergiu F40Moldova MDA17.10.1993 1 12.49  25.0012.4910.1710.7011.23 10.9110.90

FI Javelin M F41
Jung Jisong F41Korea KOR25.02.1998 1 27.28  389.00xx24.6625.72 24.4427.28

FI Javelin M F46
Nam Kiwon F46Korea KOR20.11.1981 1 45.22  631.0042.6245.2244.4344.38 43.8542.56

Mejia Cristian F46Dominican Republic DOM09.11.1998 DNSxxxx xx

FI Javelin M F44
Spudis Jonas F44Litauen LTU17.12.1979 1 48.18  724.00x46.0648.1847.72 x47.70

FI Javelin M F64
Stoll Patrick F64Plusport Behindertens SUI21.12.1972 1 38.06  418.0034.2036.0036.2338.06 36.1735.69

Seite: 5NR = Besser als bestehender Landesrekord WR = Besser als bestehender Weltrekord



Druckdatum: 26.05.2023

ParAthletics 2023 WPA Grand Prix

Nottwil

Donnerstag, 25. Mai 2023 bis Samstag, 27. Mai 2023 

Auswertungszeitraum: 26.05.2023 - 26.05.2023

Rangliste

Werfen/Sprung

Rang NatClub PktName ResultatKla RekDisqWindGeb.-Datum 1 65432

Long jump M T11
Kang Minyang T11China CHN03.01.2002 1 6.50 +0.7  947.006.506.306.246.22 x5.87

 0.20  0.00  0.00  0.00  0.70  0.00

Long jump M T12
Najafzade Said T12Aserbaidschan AZE14.01.1999 1 7.06 +0.2  921.00x6.916.967.04 6.927.06

 0.20  0.40  0.00  0.00  0.00  0.30

Butucea Vladimir T12Moldova MDA04.09.1992 2 4.20 -1.0  14.00xx4.20x x4.20

-1.00  0.00 -0.80  0.00  0.00  0.00

Seite: 6NR = Besser als bestehender Landesrekord WR = Besser als bestehender Weltrekord



Druckdatum: 26.05.2023

ParAthletics 2023 WPA Grand Prix

Nottwil

Donnerstag, 25. Mai 2023 bis Samstag, 27. Mai 2023 

Auswertungszeitraum: 26.05.2023 - 26.05.2023

Rangliste

Werfen/Sprung

Rang NatGeb.-DatumClubName RekPktDisqWindResultatKla  1.40  1.45  1.50  1.84  1.87  1.89  1.91  0.00  0.00  0.00

High jump M T46
Yeung Siu Ki T46Hong-Kong HKG18.05.1991 1 1.45  37.00XO O XXX

High jump M T47
Ram Pal Ram Pal T47India IND10.07.1989 DNS

High jump M T42
Astacio Wagner T42Dominican Republic DOM23.09.2003 1 1.89  957.00XXO XXO XXX

Seite: 7NR = Besser als bestehender Landesrekord WR = Besser als bestehender Weltrekord



Druckdatum: 27.05.2023

ParAthletics 2023 WPA Grand Prix

Nottwil

Donnerstag, 25. Mai 2023 bis Samstag, 27. Mai 2023 

Auswertungszeitraum: 27.05.2023 - 27.05.2023

Rangliste

Werfen/Sprung

Rang NatClub PktName ResultatKla RekDisqWindGeb.-Datum 1 65432

FI Discus F F57
Mengue Pambo Audrey 

Fabiola

F57Gabon GAB16.05.1989 1 11.10  60.0010.9211.1010.2710.95 10.03x

Seite: 1NR = Besser als bestehender Landesrekord WR = Besser als bestehender Weltrekord



Druckdatum: 27.05.2023

ParAthletics 2023 WPA Grand Prix

Nottwil

Donnerstag, 25. Mai 2023 bis Samstag, 27. Mai 2023 

Auswertungszeitraum: 27.05.2023 - 27.05.2023

Rangliste

Werfen/Sprung

Rang NatClub PktName ResultatKla RekDisqWindGeb.-Datum 1 65432

FI Javelin F F46
Roorda Noelle F46Netherlands NED19.05.2000 1 36.70  852.0036.7033.0034.7935.50 36.3636.54

Petersen Lise F46Germany GER27.06.2005 2 34.40  784.0031.2032.7034.4031.50 31.9830.00

Rawat Amisha F46India IND20.05.2003 3 15.40  97.0013.8413.7112.4613.55 x15.40

Seite: 2NR = Besser als bestehender Landesrekord WR = Besser als bestehender Weltrekord



Druckdatum: 27.05.2023

ParAthletics 2023 WPA Grand Prix

Nottwil

Donnerstag, 25. Mai 2023 bis Samstag, 27. Mai 2023 

Auswertungszeitraum: 27.05.2023 - 27.05.2023

Rangliste

Werfen/Sprung

Rang NatClub PktName ResultatKla RekDisqWindGeb.-Datum 1 65432

FI Club throw F F32
Muzikova Anna F32Czech Republic CZE15.10.1997 1 17.66  629.0017.5517.6617.4413.07 17.6516.99

Seite: 3NR = Besser als bestehender Landesrekord WR = Besser als bestehender Weltrekord



Druckdatum: 27.05.2023

ParAthletics 2023 WPA Grand Prix

Nottwil

Donnerstag, 25. Mai 2023 bis Samstag, 27. Mai 2023 

Auswertungszeitraum: 27.05.2023 - 27.05.2023

Rangliste

Werfen/Sprung

Rang NatClub PktName ResultatKla RekDisqWindGeb.-Datum 1 65432

Long jump F T37
Angeline Anais Anne Lise T37Mauritius MRI18.04.1999 1 4.45 0.0  868.004.324.434.384.32 4.454.20

-1.50 -0.10  0.00 -0.30 -0.70  0.00

Van Kerm Selma T37Belgium BEL26.09.2006 2 3.95 +0.1  597.00x3.95xx x3.82

-0.80  0.00  0.00  0.10  0.00  0.00

Burbulla Laura T37Germany GER19.11.2004 3 3.78 -0.7  484.00x3.69xx 3.78x

 0.00  0.00  0.00 -0.70  0.00 -0.70

Cornelissen Lisa T37Netherlands NED11.12.2000 4 3.69 -0.4  423.00xxxx 3.69x

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 -0.40

Long jump F T38
Moos Nele T38Germany GER23.11.2001 1 4.38 -0.4  728.004.144.184.294.38 4.304.05

-0.80 -0.40 -0.80 -0.80 -0.10 -0.90

Berg Vilma T38Finland FIN23.10.2002 2 4.24 -0.5  650.00x4.104.24x xx

 0.00  0.00 -0.50 -0.80  0.00  0.00

Boulard Romane T38France FRA03.05.2001 3 3.98 -0.3  489.003.94x3.983.50 3.983.71

 0.00  0.20 -0.30  0.00 -0.50  0.00

Seite: 4NR = Besser als bestehender Landesrekord WR = Besser als bestehender Weltrekord



Druckdatum: 27.05.2023

ParAthletics 2023 WPA Grand Prix

Nottwil

Donnerstag, 25. Mai 2023 bis Samstag, 27. Mai 2023 

Auswertungszeitraum: 27.05.2023 - 27.05.2023

Rangliste

Werfen/Sprung

Rang NatClub PktName ResultatKla RekDisqWindGeb.-Datum 1 65432

Long jump F T20
Bayrak Esra T20Turkey TUR25.12.1998 1 5.34 +0.1  890.005.345.325.065.19 x5.17

 0.00 -0.60 -1.10 -0.60  0.10  0.00

Ristoski Mikela T20Croatia CRO07.11.1989 1 5.34 -0.6  890.005.205.345.295.27 5.174.84

-0.90 -0.80 -0.30 -0.60  0.20 -0.50

Altin Fatma Damla T20Turkey TUR18.10.2002 3 5.31 +0.2  880.00x5.205.02x 5.31x

 0.00  0.00 -0.80  0.20  0.00  0.20

Rozema Salima T20Netherlands NED11.09.1995 4 4.94 +0.1  727.00xx4.94x x4.92

-0.60  0.00  0.10  0.00  0.00  0.00

Sneyers Anke T20Belgium BEL26.07.2001 5 4.57 0.0  533.004.344.574.02x 4.394.28

 0.00  0.00 -0.30  0.00 -0.20 -0.30

Long jump F T46
Lanza Angelina T46France FRA06.06.1993 1 5.23 -1.1  781.00x5.17x5.23 3.96x

 0.00 -1.10  0.00  0.30  0.00 -1.10

Ross Jule T46Germany GER15.06.2006 2 4.92 -0.3  636.004.664.574.654.92 4.664.64

-0.50 -0.30  0.30  0.50 -0.40 -0.80

Corbin Cloe T46France FRA18.02.2003 3 4.64 -0.9  487.00x3.34xx 4.644.40

-0.50  0.00  0.00 -1.00  0.00 -0.90

Seite: 5NR = Besser als bestehender Landesrekord WR = Besser als bestehender Weltrekord



Druckdatum: 27.05.2023

ParAthletics 2023 WPA Grand Prix

Nottwil

Donnerstag, 25. Mai 2023 bis Samstag, 27. Mai 2023 

Auswertungszeitraum: 27.05.2023 - 27.05.2023

Rangliste

Werfen/Sprung

Rang NatClub PktName ResultatKla RekDisqWindGeb.-Datum 1 65432

Long jump F T47
Grimaldi Anna T47New Zealand NZL12.02.1997 1 5.57 -0.5  907.00xxx5.57 x5.53

-0.50 -0.50  0.00  0.00  0.00  0.00

Vaske Kim Marie T47Germany GER11.03.2005 2 4.80 0.0  574.00xx4.664.80 4.64x

 0.00  0.00 -0.30  0.00  0.00 -0.90

Marczinski Solene T47France FRA02.09.2004 3 4.38 0.0  343.00x4.184.38x 4.25x

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 -0.10

Shan Jie T47China CHN15.01.2000 DNSxxxx xx

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Long jump F T63
Kratter Elena T63Plusport Behindertens SUI05.07.1996 1 4.66 -0.9  976.00x4.443.954.66 x4.47

-1.40 -0.90 -1.10 -0.90  0.00  0.00

Schouten Fleur Elise 

Adelaine

T63Netherlands NED29.05.2001 2 4.06 -1.0  707.00x3.974.02x 4.06x

 0.00  0.00 -1.10 -0.80  0.00 -1.00

Gonzalez Sofia T63Plusport Behindertens SUI27.03.2001 3 3.82 -1.3  555.003.68x3.823.79 3.663.74

-1.00 -0.60 -1.30  0.00 -1.30 -0.10

Nouchet Alexandra T63France FRA10.04.1998 4 3.21 -1.2  161.003.21xx3.14 2.993.08

-0.20 -0.80  0.00  0.00 -1.20 -0.90

Seite: 6NR = Besser als bestehender Landesrekord WR = Besser als bestehender Weltrekord



Druckdatum: 27.05.2023

ParAthletics 2023 WPA Grand Prix

Nottwil

Donnerstag, 25. Mai 2023 bis Samstag, 27. Mai 2023 

Auswertungszeitraum: 27.05.2023 - 27.05.2023

Rangliste

Werfen/Sprung

Rang NatClub PktName ResultatKla RekDisqWindGeb.-Datum 1 65432

Long jump F T62
Jong Fleur T62Netherlands NED17.12.1995 1 5.76 -0.9  934.00xxx5.76 x5.75

-0.80 -0.90  0.00  0.00  0.00  0.00

Hendriks Kiki T62Netherlands NED18.09.2000 2 5.04 -0.9  652.004.724.764.744.17 5.044.48

-0.90 -0.80  0.00 -0.70 -1.30 -0.90

Andres Barrio Sara T62Spain ESP21.08.1986 3 4.73 -0.9  490.00xx4.53x x4.73

-0.90  0.00 -0.80  0.00  0.00  0.00

Long jump F T44
Felix Charne T44Republic of South Afri RSA16.12.1986 1 4.11 -0.3  175.004.113.883.543.77 4.06x

 0.00  0.00 -0.90 -1.00 -0.30 -0.80

Seite: 7NR = Besser als bestehender Landesrekord WR = Besser als bestehender Weltrekord



Druckdatum: 27.05.2023

ParAthletics 2023 WPA Grand Prix

Nottwil

Donnerstag, 25. Mai 2023 bis Samstag, 27. Mai 2023 

Auswertungszeitraum: 27.05.2023 - 27.05.2023

Rangliste

Werfen/Sprung

Rang NatClub PktName ResultatKla RekDisqWindGeb.-Datum 1 65432

FI Shot put M F35
Urra Hernan Emanuel F35Argentina ARG31.10.1996 1 15.15  901.0014.3114.3714.7714.83 15.1514.39

Valentir Andrei F35Moldova MDA23.06.1987 2 7.53  33.006.956.896.366.95 7.137.53

FI Shot put M F36
Ruiz Castro Jose Roman F36Mexico MEX16.08.1988 1 AMR15.11  985.0014.1914.1513.5114.52 15.1114.03

Dietz Sebastian F36Germany GER23.02.1985 2 14.30  922.0013.83x14.01x 14.30x

Rafiyev Rufat F36Aserbaidschan AZE29.12.1989 3 13.68  864.0013.6813.0913.1512.88 13.6713.01

Vagiannopoulos Georgios F36Greece GRE25.02.1981 4 10.93  500.0010.6810.5010.6010.79 10.4310.93

Strelkauskis Simonas F36Litauen LTU25.06.2002 5 10.85  488.00x10.5210.8510.46 10.5310.27

FI Shot put M F37
Dundzys Donatas F37Litauen LTU04.12.1991 1 12.84  801.00xxx12.51 12.84x

Manu Manu F37India IND28.02.1999 2 12.41  748.0012.2712.4112.4112.19 12.3511.84

Bambrick David F37Canada CAN14.04.1984 3 11.09  559.0011.0210.6710.3510.61 11.0910.37

FI Shot put M F11
Iagudin Evgheni F11Moldova MDA18.10.1973 1 8.61  304.008.598.44x8.02 8.618.12

FI Shot put M F12
Butucea Vladimir F12Moldova MDA04.09.1992 1 11.30  393.0010.1610.4611.3011.07 11.2310.95

FI Shot put M F40
Monteiro Miguel F40Portugal POR23.12.2000 1 10.78  903.0010.7810.5910.2310.17 10.649.76

Fischer Yannis F40Germany GER12.02.2002 2 10.47  864.0010.3310.479.989.93 10.3510.47

Bors Sergiu F40Moldova MDA17.10.1993 3 5.23  27.004.665.214.935.07 4.995.23

Seite: 8NR = Besser als bestehender Landesrekord WR = Besser als bestehender Weltrekord



Druckdatum: 27.05.2023

ParAthletics 2023 WPA Grand Prix

Nottwil

Donnerstag, 25. Mai 2023 bis Samstag, 27. Mai 2023 

Auswertungszeitraum: 27.05.2023 - 27.05.2023

Rangliste

Werfen/Sprung

Rang NatClub PktName ResultatKla RekDisqWindGeb.-Datum 1 65432

FI Shot put M F41
Kappel Niko F41Germany GER01.03.1995 1 13.42  984.0013.4212.80xx 13.3813.37

Jung Jisong F41Korea KOR25.02.1998 2 9.75  506.009.759.279.179.37 9.349.58

Dick Peter F41Plusport Behindertens SUI11.10.1988 3 7.87  192.007.607.85x7.60 x7.87

FI Shot put M F46
Skuja Andrius F46Litauen LTU09.08.1992 1 12.88  646.0012.8812.3412.83x xx

FI Shot put M F42
Rikhsimov Mukhammad F42Uzbekistan UZB11.07.1998 DNSxxxx xx

Seite: 9NR = Besser als bestehender Landesrekord WR = Besser als bestehender Weltrekord



Druckdatum: 27.05.2023

ParAthletics 2023 WPA Grand Prix

Nottwil

Donnerstag, 25. Mai 2023 bis Samstag, 27. Mai 2023 

Auswertungszeitraum: 27.05.2023 - 27.05.2023

Rangliste

Werfen/Sprung

Rang NatClub PktName ResultatKla RekDisqWindGeb.-Datum 1 65432

FI Javelin M F57
Diouf Youssoupha F57Senegal SEN31.12.1986 1 AFR45.07  980.0042.8544.2844.5844.56 42.1545.07

Rojus Ramunas F57Litauen LTU27.05.1991 2 36.73  780.00x33.8136.7334.75 30.9033.07

Seyfarth Simon Alexander 

Andreas

F57Germany GER01.09.2006 3 18.89  137.00x17.4118.89x xx

Memiagha Thierry F57Gabon GAB29.12.1978 4 16.73  86.0014.11x16.7315.06 16.0713.50

Vikram Vikram F57India IND05.07.1989 DNSxxxx xx

FI Javelin M F34
Valencia Mauricio F34Colombia COL28.12.1987 1 AMR38.23  1'037.00xx38.2335.27 x34.18

Meneses Medina Diego 

Fernando

F34Colombia COL07.07.1998 2 35.71  987.0035.4435.7134.5535.09 33.5833.37

Virkutis Karolis F34Litauen LTU11.02.1994 3 23.64  547.0023.1221.7921.2620.67 23.6418.71

Vaicaitis Eugenijus F34Litauen LTU06.04.1988 4 19.35  331.0018.3417.8918.1218.81 19.3517.78

Nizar Yair Mordechai F34Israel ISR02.12.1987 5 14.87  138.00xx14.87x x11.73

Seite: 10NR = Besser als bestehender Landesrekord WR = Besser als bestehender Weltrekord



Druckdatum: 27.05.2023

ParAthletics 2023 WPA Grand Prix

Nottwil

Donnerstag, 25. Mai 2023 bis Samstag, 27. Mai 2023 

Auswertungszeitraum: 27.05.2023 - 27.05.2023

Rangliste

Werfen/Sprung

Rang NatClub PktName ResultatKla RekDisqWindGeb.-Datum 1 65432

FI Club throw M F51
Cardenas Benjamin F51Chile CHI18.03.2006 1 23.17  587.0020.2219.88x20.98 23.1720.33

FI Club throw M F32
Serbus Frantisek F32Czech Republic CZE20.07.1985 1 34.22  911.0033.1434.2233.2633.36 33.8533.45

Zametaskin Genadij F32Litauen LTU06.06.1980 2 21.81  338.0019.80x21.6321.41 21.8121.62

Seite: 11NR = Besser als bestehender Landesrekord WR = Besser als bestehender Weltrekord


